

Ekim 2019 Dış Ticaret Analizi

2019 yılı Ekim ayında ilaç ihracatı 2019 yılının aynı ayına göre %2,1 azalarak yaklaşık 106 milyon ABD Doları seviyesinde gerçekleşmiştir. İlaç ihracatında 10 aylık veriler incelendiğinde bir önceki yıla göre %4,6 artışla 998 milyon ABD Doları seviyesine ulaşılmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatında artış %2,0 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Ekim 2019 itibarıyla son 12 ayda ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %3,4 artarak yaklaşık 1.216 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %2,4 artmıştır. İlaç ithalatı ise %2,4 artarak 5.235 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 4.019 milyon ABD Doları seviyesinde gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %23,2 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ekim 2018	Ekim 2019	Değişim	Kasım 2017 Ekim 2018	Kasım 2018 Ekim 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	167.920,8	15.676,9	15.663,6	-0,1%	166.652,8	170.711,0	2,4%
İlaç İhracatı	1.172,4	108,0	105,8	-2,1%	1.175,7	1.215,9	3,4%
İlaç Payı	0,70%	0,69%	0,68%		0,71%	0,71%	
Türkiye İthalatı	223.047,2	16.174,1	17.472,0	8,0%	233.960,4	198.668,6	-15,1%
İlaç İthalatı	5.003,4	377,0	531,9	41,1%	5.110,9	5.234,6	2,4%
İlaç Payı	2,2%	2,3%	3,0%		2,2%	2,6%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.968,0	31.851,0	33.135,6	4,0%	400.613,2	369.379,6	-7,8%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	6.175,8	485,0	637,7	31,5%	6.286,6	6.450,5	2,6%
İlaç Payı	1,6%	1,5%	1,9%		1,6%	1,7%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.126,4	-497,3	-1.808,4	263,6%	-67.307,6	-27.957,6	-58,5%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.831,0	-268,9	-426,2	58,5%	-3.935,1	-4.018,7	2,1%
İlaç Payı	6,9%	54,1%	23,6%		5,8%	14,4%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,3%	96,9%	89,6%		71,2%	85,9%	
İlaç İhracat/İthalat	23,4%	28,7%	19,9%		23,0%	23,2%	

Kaynak: TÜİK, İEİS